NR31019_1 変更

２０１９年１１月

検査内容変更のお知らせ
謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立てを賜り厚く

お礼申し上げます。

 この度、可溶性インターロイキン２レセプター（ｓIL－２R）の検査試薬変更に伴う検査方法の

変更について謹んでお知らせ申し上げます。

先生方には何卒ご了承いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

■ 実施日及び変更内容

＜実施日＞

 ２０１９年１２月２６日（木）ご依頼分より変更となります。

＜変更内容＞

コード 検査項目
検査方法 所要日数（日） 基準値（Ｕ／ｍＬ） 検査案内

掲載ページ 新 現行 新 現行 新 現行

３５９２

可溶性インターロイ

キン２レセプター

（ｓＩＬ－２Ｒ）

ＣＬＥＩＡ

法

ＥＬＩＳＡ

法
１～２ ２～３

１５６．６～

４７４．５

１４５．０～

５１９．０

Ｐ１２

以上

検査のご依頼に関するご不明な点やご要望等につきましては、弊社営業担当、

または学術インフォメーションまでお問い合わせ下さい。ＴＥＬ：０７５－６３１－６２３０

 NR31019_2 変更

２０１９年１１月

＜相関図＞

相関本数：ｎ=１００  回帰式：ｙ＝１．３７３ｘ－３６５．３０２  相関係数：ｒ＝０．９９３

相関本数：ｎ＝７２  回帰式：ｙ＝０．８８９ｘ－１８．０８８  相関係数：ｒ＝０．９４２

0

20000

40000

60000

80000

0 50000

新
法
(U
/m

L)

従来法(U/mL)

ｓIL-2R全濃度域

0

200

400

600

800

1000

0 200 400 600 800 1000

新
法
(U
/m

L)

従来法(U/mL)

ｓIL-2R低濃度域